
 

 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel.  0965.923605      C. M. RCIC85200D 
e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 

sito :www.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 
 
V Segnatura  

Al Personale Docente e ATA  

Al DSGA 

Al sito web 

Sezione Amministrazione trasparente  

 

 

OGGETTO :Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI: Nomina dei 

Componenti del Seggio Elettorale per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione –

07/05/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’O.M. n.234 del 5 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione,nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni”; 

VISTO l’art.4 dell’O.M. 234/2023 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alleore 17:00, le 

operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO l’art.20 dell’O.M. 234/2023 che disciplina i compiti della Commissione Elettorale di Istituto; 

VISTA la nota prot.n.8483 del 29 febbraio 2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione”; 

VISTO  il decreto dirigenziale Prot. N 0002128 del 18/03/2024  Nomina Commissione Elettorale di 

Istituto per elezione Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 07 

Maggio 2024 

DECRETA 

 

Art 1 La premessa è parte integrante del presente decreto. 

 

Art. 2 ai sensi dell’art. 7della nota MIM prot. 8483 del “9/02/2024 la commissione elettorale di 

istituto per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito da  

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0003470/U del 03/05/2024 13:23

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


 

 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 

Tel.  0965.923605      C. M. RCIC85200D 
e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 

sito :www.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 
 

1 Dirigente Scolastico – Membro di diritto Mafrici Consolata Irene  

2 Componente Docente Caridi Silvana 

3 Componente Docente Vadalà Maria Carmela  

4 Componente ATA Stilo Roberto  

5 Componente ATA D’Andrea Maria Grazia 

 

Art. 3 il seggio elettorale  unico  dell’I.C. Bova Marina Condofuri è costitutito presso la palestra sita 

nella sede centrale via Montesanto, 26-Bova M (RC)  

Art.4  Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00. 

Art 5 Ai sensi dell’art.33 co.1 dell’O.M. 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio 

immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere  interrotte fino al loro 

completamento. 

Art.6 Il presente decreto è affisso in data odierna all’albo e al sito web di questo Istituto scolastico. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa C. Irene Mafrici 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampaai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA - CONDOFURI - C.F. 92085110804 C.M. RCIC85200D - AEF5185 - Segreteria

Prot. 0003470/U del 03/05/2024 13:23

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

